
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KONCERTŮ 8/9.02.2023

Náâev: KluSadlo, S.r.0.
Adresa: Kubišova 919/19l 182 00 Praha 8
Zastoupena: Janem Seidelemı jednatelem
IČ: 190 ZZ 332Bank spojení:
(dále jen „agentura“)

a

Název: FILHARMONIE BoHUsLAvA MARTıNù,.0. p. s.
Adresa: nám. T.G. Masaryka 5556, 760 01 ZlínZastoupena: RNDr. Josef Němýl ředitel FBM
IČO: 27673286DIČ: 0227873288
Zapsaná do OR: KS Brno, Oddíl 0I vložka č.288
(dále jen „pořadatel") na Straně druhé
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv ano x ne

uzavírají po vzájemném projednání a poté, co se dohodli na celém obsahu smlouvy. tuto
Smlouvu o Zajištění uměleckého vystoupení podle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

Zákoník, v platném Znění ("občanský Zákoník'):

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků Smlouvy při realizaci uměleckého vystoupeníinterpretů Tomáš Klus 8 Cílová skupina (dálejen „uměloi") a veškerá produkce s tím Spojená (dálejen „vystoupení“).

Datum vystoupení: 8. a 9. února, 2023 od 19:00

Zkouška S orchestrem: 7. 2. 2023 09:00 - 13:00
8. 2. 2023 15:30 - 18:00 (generální Zkouška)

Program: viz. příloha č. 1 této Smlouvy

Místo konání: Kongresové centrum ZlínI nám. T. G. Masaryka 5556l 760 01 Zlín

Dirigent- (není předmětem této Smlouvy).

Pořadatel se Zavazuje na své náklady a na Svůj účet vystoupení uspořádat a profesionálně Zajistitpotřebné vybavení a personální Zajištění akceI stejně jako všechny související Zákonnépožadavky.
Podrobné povinnosti smluvních stran jsou dále Specifikovány v této Smlouvě a jejich přílohách.



Závazky agentury

Agentura se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu S výše uvedeným
časovým rozvrhem:

1.

.C
A

M

zajistí účast umělců na zkouškách v místě konání koncertu, realizaci umělecké části koncertu,
tedy veškeré nezbytně smluvní a organizační vztahy s umělci.
Současně se zavazuje, že po dobu hostování bude dodržovat pracovní řád SpolečnostiI
předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a požární předpisy Společnosti.

. Zajistl ozvučení/osvětlení s částečným využitím místní techniky.i
zajistí notový materiál pro orchestr, vč. partitur pro dirigenta.

Závazky pořadatele

Pořadatel se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s harmonogramem
obsaženýrn v příloze k této smlouvě pro účely vystoupení zajistí:

1.

2.

prostory pro pořádání koncertu, pořadatetskou službu a další náležitosti potřebné pro hladký a
profesionální průběh vystoupení.
dodržení všech obvyklých a dostatečných bezpečnostních opatření, zejména směřujících k
zajištění bezpečnosti ůčinkujících v Zákulisí a na jevišti (Zvláště pak pro případ napadení a
krádeže)I tj. s cílem Zabránit divákům přístup na jeviště a do zákulisí pořadatelskou službou;
odpovídající propagaci vystoupeni -- zajištění reklamy v rádiích, v tisku a na internetu;
oprávnění k užití autorských děl uzavřením smlouvy s OSA a zaplacení odměny za užití těchto
děl dle smlouvy s OSA;
ubytování 5. -- 10. 2. 2023 v hotelu Baltaci U Náhonu, https:flunahonubąltactcz/
(8× jednolůžkový pokoj, 2× dvoulůžkový pokoj se Snídanl)
Catering: drobné občerstvení v Zázemí FBM.
Místní dopravu Z hotelu do místa produkce a Zpět.

lV.

Platební podmínky

. Pořadatel se zavazuje Zaplatit agentuře odměnu za Zajištění účasti solisty při vystoupeni a za
Splnění všech dalších povinností agentury dle této smlouvy. Tato odměna činí 395 000 Kč.
Agentura vystaví pořadateli fakturu na částku 395 000 Kč Se splatností do 23. 2. 2023.



'I.

-I
LO

O
N

VI.

Trvání smlouvy

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranaml a uveřejnění Smlouvy
v registru smluv. Uzavlrá se na dobu určitou. a to na dobu splnění závazku Z ní vyplyvajlclch.

VII.

Zvláštní ujednání

. Vznikne-li nepředvídatelná a neodvratitelná událost na Straně Skupiny. hostů a/nebo člena jejich
technického doprovodu (onemocnění. úraz, úmrtí v rodině atp.) nebo jiná okolnost způsobenˇá
vyšší mocí. která zabrání realizaci vystoupení. je agentura povinna bez prodlení vyrozumet
pořadatele a tuto událost či okolnost na jeho žádost řádně doložit. Pro takový případ se účastnícı
dohodli. Že doručením oznámení podle předchozí věty se smlouva od počátku ruší s tlml že
vzniklé náklady nese ten účastník. jemuž vznikly. Žádná Smluvní strana nehradí v takovém
případě druhé straně náhradu škody nebojakékoli jiné plnění. Pokud to bude možné. najde Se
náhradní termin koncertu.

VIII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. z nichž po jednom obdrží každá Smluvní
Strana.

. Tato smlouva může být měněna. rušena nebo doplňována pouze písemně.

. Tato Smlouva se řídí českým právem. Zejména občanským Zákoníkem.

. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)ı ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede v zákonné lhůtě Filharmonie Bohuslava Martinů.
o. p. s.

n 9-3“-VPraZe............ dne /7 Ve Zlíně dne.......IíIÉ.lfŤ..(/.Í`I

Agentura:

Příloha č. 1



Program koncertů 8/9. 2023

w
flç

D
S

H
P

-.w
iv

e
50

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Markétce
Vločka
Trìgorin
Tichá voda
Noe
Poprvé
Navěky
Podivin
JdeVoZem
Procit
ZeIým
Mořeplavci
Anet
Tamaře
Napojen
Tuponi
Přeju Ti
Jsem

PŘIDA vEK;
19. Koudelce = Mantra

3:56
2:16
5:10
3:54
2:37
3:32
3:00
3:27
3:27
3:45
3:38
3:52
4:46
3:20
4:19
4:02
3:37
3:22

ť'fl
:LX




